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حوالی ساعت 6 صبح شنبه هفت اکتبر به یکباره 
انتشار خبری منطقه غرب آسیا را کانون توجهات همه 
دنیا قرار می دهد. نفوذ رزمندگان فلســطینی از طریق 
دریا، هوا، زمین و تونل های زیرزمینی به سرزمین های 
اشغالی، صهیونیست ها را به شدت غافلگیر کرده است.  
قایق های کوچک از دریا آمده اند، پاراگلایدرها از هوا و 
ده ها نیروی جنگجوی فلسطینی نیز از طریق  دیوارهایی 
که شهرک های اســرائیلی را از غزه جدا می کند وارد 
شده اند. دیگر نیروهای مقاومت نیز از تونل های زیرزمینی 

نفوذ کرده اند.
این اولین باری اســت که در طول 70، 80 ســال اشغال 
فلســطین، ابتکار عملِ جنگ به دست رزمندگان فلسطینی 

اهمیت حمله بی سابقه رزمندگان فلسطینی 
به هیمنه پوشالی اشغالگران قدس

پس لرزه های زلزله حماس 
بر پیکر ناتوان رژیم صهیونیستی

رضا الماسی بخش نخست

❖

نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلســطین )حماس( در ایران: حقیقت این 
است که هفتم اکتبر روز بزرگی در تاریخ ملت فلسطین است و روزی است 
که تاریخ آن را با طلا خواهد نوشت. این در حقیقت اتفاقی است که به ما 
می گوید دشمن صهیونیستی شکست خواهد خورد و ان شاءالله این شکست 
به نابودی آنها می انجامد، زیرا رژیم غاصب بر پایه فساد و بی عدالتی بنا شده 

و آنچه بر ظلم بنا شده باشد، پایدار نمی ماند.
افتاده اســت. عملیات مجاهدان فلسطینی، »طوفان الاقصی« 
نام گرفته است. محمد ضیف، فرمانده گردان های قسام، شاخه 
نظامی حماس در ساعات ابتدایی این حمله بی سابقه می گوید: 
»تصمیم بر این شد که حدی بر تجاوزهای اشغالگران گذاشته 
شود و به همین جهت عملیات »طوفان الاقصی« آغاز گردید. از 
صبح روز شنبه )7 اکتبر( 5 هزار راکت به سمت سرزمین های 
اشغالی شلیک شده و این عملیات، پایانی بر هماهنگی امنیتی با 
اشغالگران است. او ادامه می دهد: »ملت ما بار دیگر انقلاب خود 
را از سر گرفته و پروژه دولت فلسطین را دنبال می کند. عملیات 
طوفان الاقصی بزرگ تر از آن چیزی است که صهیونیست ها تصور 
می کنند. امروز هر کس سلاحی دارد، باید از خانه خارج شود و هر 
کس توانایی جنگیدن ندارد، حمایت خود را از این عملیات اعلام 
کند. از برادرانمان در ایران، لبنان، یمن، عراق و سوریه می خواهیم 

در این عملیات در کنار مبارزان فلسطینی باشند.«
شکست غیرقابل ترمیم

پس از پیروزی بزرگ مجاهدان فلسطینی بر رژیم نامشروع 
صهیونیستی، رهبر معظم انقلاب در دو سخنرانی مهم با تشریح 
مسائل فلسطین و تحولات رخ داده در آن طی 80 سال گذشته، 
بر این نکته صحه گذاشتند که مقاومت فلسطین در حال حاضر 
به نقطه ای رسیده است که شکستی غیرقابل ترمیم را به رژیم 

اشغالگر قدس وارد نموده است.
ایشان در دانشگاه افسری امام علی علیه السلام می فرمایند: 
»در ایــن قضیّــه  پانزدهم مهر بــه این طــرف، رژیم غاصب 
صهیونیستی، هم از لحاظ نظامی، هم از لحاظ اطّلاعاتی، یک 
شکست غیرقابل ترمیم خورده؛ شکست را همه گفتند، تأکید 
من به »غیرقابل ترمیم بودن« اســت.  من می گویم این زلزله  
ویرانگر توانسته است بعضی از سازه های اصلی حاکمیّت رژیم 
غاصب را ویران کند که تجدید بنای آن ســازه ها به این آسانی 
امکان پذیر نیست. بعید است که رژیم غاصب صهیونیستی با همه  
های وهویی که می کند، با همه  حمایت هایی که امروز در دنیا از 
سوی غربی ها از او می شود، بتواند آن سازه ها را ترمیم کند. من 
عرض می کنم از شنبه  پانزدهم مهر، رژیم صهیونیستی ]دیگر[ 
رژیم صهیونیستیِ قبلی نیست و ضربه ای که خورده است به این 

آسانی قابل جبران نیست.«
در خصوص چرایی غیرقابل ترمیم بودن این شکست و سیر 
تاریخی مسائل مربوط به تحولات اخیر فلسطین طی دو هفته 
اخیر بحث های زیادی در رسانه ها صورت گرفته است. اما نکته 
مهم در این میان، تشریح ابعاد غیرقابل ترمیم بودن این شکست 

برای صهیونیست هاست.
دکتر علی عبدی، کارشــناس مسائل رژیم صهیونیستی 

با بررســی ابعاد این موضوع به پایگاه اطلاع رسانی رهبر انقلاب 
می گوید: »اگر دقیق تر، فنی تر و علمی تر بخواهیم بگوییم، این 
موضوع برمی گردد به زمانی که رژیم صهیونیستی از سوی داوید 
بن گوریون پایه گذاری شد، یک دکترین نظامی برای این رژیم 
توسط بن گوریون تعریف و طراحی شد که تا روز 15 مهر اصول 

این دکترین کماکان برقرار بود.«
او توضیح می دهد: »این اصول چهار رکن یا اصل داشت که 
بن گوریون پایه گذاری کرد و تمام رؤسای ستاد ارتش یا وزرای 
جنگی که می آمدند و تابع شرایط و ضوابط دکترین جدیدی ارائه 
می دادند بر این چهار رکن استوار بود و بر اساس این چهار رکن، 
یک خوانش راهبردی از شرایط و اقتضائات زمانه به آن ضمیمه 
و راهبرد جدیدتری تعریف می شد. این چهار اصل عبارت اند از؛ 

بازدارندگی، هشدار، انتقال منطقه نبرد به قلمرو دشمن و دفاع از 
شهروندان در مقابل حملات.«

عبدی ادامه می دهد: »بازدارندگی به این معنا که رژیم باید از 
نظر نظامی دارای چنان قدرتی باشد که دشمنان او حتی جرأت 
فکر کردن به اینکه این رژیم را مورد تهدید قرار دهند به خود راه 
ندهند و این یعنی اصل تفوق نظامی بر دشمنان. اصل دوم در 
همین راستا اصل هشدار بود؛ به این معنا که اسرائیل باید به دلیل 
اینکه دچار فقدان عمق راهبردی بوده و مساحتش بسیار محدود 
و جغرافیایش طولی است و عرض بسیار محدودی داشته و عمق 
استراتژیک ندارد برای جبران این خلأ مجبور است اشراف به برتری 
اطلاعاتی حاصل کند تا اگر کشورهای دیگر اراده کردند به اسرائیل 
حمله کنند قبل از اینکه بخواهند این تصمیم را محقق سازند، 

اسرائیل مطلع شده و آمادگی های لازم را کسب کرده باشد.«
 فروپاشی رژیم از ذهن شهرک نشینان تا ساختارهای رسمی

تمام جنگ های اعراب و اسرائیل بر اساس این دکترین ها 
جلو رفت. کارشناس مسائل رژیم صهیونیستی با بیان این مطلب 

می افزاید: »به عنوان نمونه؛ در طول ســال های گذشته شاهد 
بودیم که اسرائیلی ها از راهبرد عملیاتی حملات برق آسا که شیوه 
جنگ ارتش آلمان نازی در جنگ جهانی دوم بود بهره می برد که 
مبتنی بر سه اصل بود: 1- توانمندی فوق العاده در آتشباری چه به  
صورت توپخانه، چه به  صورت نیروی هوایی روی نیروهای دشمن 
و همزمان پیشروی سریع و برق آسا ازسوی نیروهای پیاده و زرهی 
که اینجا ستون فقرات عملیات برق آسا را نیروهای زرهی تشکیل 
می دادند که در جنگ 1967، 1973 و اشغال لبنان در 1982 این 
راهبرد را دیدیم و این یک راهبرد ثابت در رژیم صهیونیستی بود.«

دکتر عبدی تصریح می کند: »اتفاقی که در روز شنبه 15 مهر 
در این طوفان سهمگین رخ داد این بود که هر چهار اصل دکترین 
نظامی اسرائیل که میراث بن گوریون بود دود شد و به هوا رفت و 
دیگر خبری از بازدارندگی به معنای آن برتری نیست و نه خبری 
از هشدار بود، نه خبری از انتقال نبرد به سرزمین یا قلمرو دشمن 
بود و نه خبری از دفاع از شهروندان در مقابل دشمن بود و روز 
شنبه روز نابودی دکترین نظامی و دفاعی اسرائیلی ها بود که البته 
دکترین دفاعی نبود و این دکترین ماهیتاً یک دکترین تهاجمی بود 
و عملاً نابود شد.« او می افزاید: »به همراه این اتفاق شاهد فروپاشی 
ساختارهای عینی و ذهنی نظامی و امنیتی اسرائیل بودیم که در 
این اتفاق رقم خورد و دکترین نظامی اسرائیل متلاشی شد و به 
همراهش عوارضش را تا همین الان می بینیم و تصویر و تصوری 
که اسرائیلی ها از ارتش و نیروهای اطلاعاتی و امنیتی شان داشتند 
فروپاشید. بر اساس آخرین نظرسنجی که موسسه مطالعات امنیت 
ملی هر سال انجام می دهد، در ارزیابی های سالانه اش سال 2022 
و 2023 محبوب ترین نهادها در اســرائیل ارتش و دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی بودند؛ اما امروز پرسشــی که در میان تمام 
اسرائیلی ها مشترک، فراگیر و سراسری است و در رسانه ها بازتاب 
پیدا می کند این است که مقامات نظامی و امنیتی ما کجا بودند 

که چنین بلای عظیمی بر سر ما نازل شد؟«
اخیراً نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در گفت وگو 
با بایدن گفته؛ این بزرگ ترین بلایی بود که بر سر اسرائیلی ها 
بعد از هولوکاســت آمد. عبدی، در این بــاره اظهار می دارد: 
»صهیونیســت ها همه  چیز را به هولوکاست ربط می دهند، 
اما اعتراف نتانیاهو نشان می دهد این اتفاق مهم تر از شکست 
نظامی و امنیتی است و آن این است که ذهنیت آنها آسیب 
دیده است. الان وضعیت اسرائیلی ها شبیه ضرب المثلی است 

که می گوید مارگزیده از ریسمان سیاه و سفید می ترسد.«

عبدی در بخش پایانی صحبت هایش می گوید: »اصل اول 
هر ساختار نظامی و امنیتی ذهنیت آن است؛ یعنی باید ذهن با 
انگیزه، امیدوار، پرشور و نشاط و قوی داشت تا بر اساس آن بتوان 
ساختار عینی، نظامی و امنیتی خود را بنا کرد. وقتی ساختارهای 
ذهنی و روحی روانی فروپاشیده، زمانی که جنگ تمام شود و 
آمارهای مراجعات به کلینیک های روان درمانی اسرائیل بیرون 
بیاید، می فهمید چه اتفاقی افتاده اســت. وقتی اصل ماجرا و 
زیربنای ماجرا و ساختارهای نظامی امنیتی که ذهنیت و روان 
جامعه است فروپاشیده، خود به خود ساختارها هم فروپاشیدند؛ 
کمااینکه در همان روز اول در رسانه های اسرائیلی عنوان شد 
که ساختارهای نظامی و امنیتی ما در پیرامون غزه فروپاشیده 
اســت و دچار فروپاشی ساختارها شدیم. هنوز هم درگیری ها 
هست و هر روز به شهرک نشینان اعلام می کنند از خانه هایشان 
بیرون نیایند که همگی نشان دهنده این داستان است و باید به 

ترمیم ناپذیری از این زاویه نگاه کرد.«
روز به یادماندنی

خالد قدومی، نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( در ایران نیز در خصوص پس لرزه های حمله بی سابقه 
به حیثیت رژیم صهیونیستی می گوید: »حقیقت این است که 
هفتم اکتبر روز بزرگی در تاریخ ملت فلســطین است و روزی 
است که تاریخ آن را با طلا خواهد نوشت. این در حقیقت اتفاقی 
اســت که به ما می گوید دشمن صهیونیستی شکست خواهد 
خورد و ان شــاءالله این شکست به نابودی آنها می انجامد، زیرا 
رژیم غاصب بر پایه فساد و بی عدالتی بنا شده و آنچه بر ظلم بنا 

شده باشد، پایدار نمی ماند.
شیخ فرمانده احمد یاسین می گوید؛ آنچه بر پایه و اساس 
ظلم بنا شده باشد، سرنوشت آن شکست و فروپاشی است. حتی 
وقتی از ایشان درباره قدرت این رژیم صهیونیستی پرسیدند، پاسخ 
داد؛ قدرت تمام می شــود و این دولت ها عمری دارند و از بین 

می روند، زیرا بر پایه ظلم بنا شد  ه اند.
نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در 
ایران ادامــه می دهد: »ما در مرحله مهم تاریخی قرار داریم و 
همان طور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند؛ این شکست 
اسرائیل غیر قابل ترمیم است. این واقعیت دارای ابعاد چندگانه ای 
اســت. اولین بعد آن، این است که علی رغم آمادگی امنیتی و 
اطلاعاتی دشــمن صهیونیستی، مقاومت از نظر فنی توانست 
آنها را غافلگیر کند. علاوه بر این، مقاومت در چند روز گذشته 
مانورهایی را در کنار ســیم خاردارهای مرز غزه و شهرک های 
مجاور مناطق فلسطین اشغالی انجام داده بود، اما توسط دشمن 
نادیده گرفته شد. بنابراین مقاومت از دو طریق نفوذ کرد، اول 
از طریق هوایی و پاراگلایدرها و همچنین از طریق موشک های 
هدایت شونده که گنبد آهنین نتوانست تمامی این موشک هایی 
که مردم فلسطین به سمت شهرک های صهیونیست نشین پرتاب 

کردند را رهگیری کند و دوم از راه زمینی.« 
او می افزاید: »این یک تغییر واقعی در تفکر نظامی مجاهدان 
و مبارزان است که از یک قرن پیش برای مقابله با استعمار انگلیس 
و صهیونیست ها آغاز شده است. در طول این استعمار 75 ساله، 
اولین پایه های مقاومت بر اســاس ایده قیام مردمی و حمله به 
دشمن با تمام قوا بنا شد. سپس به تئوری اقتصاد قدرت تبدیل 
شد، یعنی می توانید از هر چیزی که دارید بهره بگیرید. سپس 
تا ســرحد موازنه تحمیل ترس و موازنه بازدارندگی با دشمن 
پیش رفت و پس از آن به نظریه تحمیل هزینه ســنگین به 
اشغالگران در سطوح اقتصادی و امنیتی رسید که با موفقیت 
و به وضوح منجر به فرار دشــمن صهیونیستی در سال 2005 
بدون هیچ محدودیت و قید و شرط و بدون هیچ توافقی شد؛ 
و امروز در ســال 2023 تحت یک دکترین و تفکر جدیدی به 
عملیات مبارکی تحت عنوان »طوفان الاقصی« مبدل گشته که 
همان دکترین حضور در سرزمین های غصب شده، شکستن 
هیمنه دشمن، انجام عملیات، برافراشتن پرچم آزادی در این 
ســرزمین ها و دستیابی به عملیات های موفق واقعی در عمق 

استراتژیک صهیونیست هاست.«
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۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حسین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵84۷۵9۳ و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد   رئیــس هیئت مدیره 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷9 

و شناسه ملی 10102۵1۷680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳068 

و شناسه ملی 101010492۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
به شــماره ملی  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی و 
حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 608۳1

و شناسه ملی 
 101010۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


